בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 53147-02-18 מדינת ישראל נ' אופמן
בפני כבוד השופט דב פולוק

בעניין: מדינת ישראל - המאשימה

נגד
נתן שמואל אופמן - הנאשם

הכרעת - דין

הנאשם זכאי.

הנאשם הואשם בהחזקת סכין למטרה לא כשרה, עבירה לפי סעיף 186 (א) לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

על פי כתב האישום, הנאשם החזיק בכליו שלושה סכיני הטלה חדות.

אקדים ואומר שבעובדות כתב האישום, אין ציון של המקום בו לכאורה נעברה העבירה, למעט לומר שהנאשם החזיק את הסכין (צ"ל סכינים ד.פ.) מחוץ לתחום ביתו או חצריו.

בתשובה לכתב האישום טען ב"כ הנאשם שנפגעה זכות ההיוועצות של הנאשם וכן שהחיפוש שנערך לא היה חוקי.

אין כל אינדיקציה שהוצגה בפני הנאשם רשימה של עורכי דין פרטיים ושניתנה לו הזדמנות להתקשר לעורך דין פרטי או שהוצע לו לדחות את החקירה כדי לאפשר לו להיוועץ עם עורך דין. אי לכך, הנני גם סבור שהייתה פגיעה בזכותו של הנאשם להיוועץ עם עורך דין לפני מסירת אמרתו.

אשר על כן, החלטתי לזכות את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ח אדר ב' תשע"ט, 25 מרץ 2019, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד אבני עומרית, הנאשם ובא כוחו עו"ד משה פולסקי.